Gequitur de signis distributīis duorum Et sunt
v̄terqz neuter. Et hec dñis a p̄dictis q̄ predicta
k 2

signa ut oīs null⁹ distribuūt terminū pñnez, p quolibz suo sup
poito. et ista signa distribuūt solū p duob⁹ p dñmōstratōz ostē
sis ut vterqz illoz c̄t vñneut. Circa pdcia q̄rif d̄ hoc sophis
mate Ab vtroqz istoꝝ enūciatū ē vñm. posito casu q̄ sōr di
cat deū esse et plo dicat homiez esse aial et ambo dicāt homi
nē esse aſinū Et iſti duo demōſtrent p pnom̄ demōſtrativū.
Probatio prie a sorte enūciatū ē vñm a plo e enūciatū ē vñm
go ab vtroqz istoꝝ enūciatū est vñm. Cōtra ab vtroqz istoꝝ
enūciatū est vñꝝ sed nibil est enūciatū ab vtroqz istoꝝ nñſi
hominē esse aſinū vñm q̄ ē impossibile go sophisma ē falsum
Solutō pria est vera et pbatō peccat ptra fallaciā accūtis
q̄ hec dictō enūciatū et hec dictō verū tenent in sophisma,
te p ipo vero et p enūciato in pñmūi et nō p ipo vero et enū
ciato in pñcilarī, vnde pñcilarī enūciatū ab vtroqz accidit
pñmūi enūciato ab vtroqz sicut supiori et esse vñm assignatur
vtriqz in esse et q̄a esse verū p prie puenit cōmūe enūciato et
nō puenit pñcilarī. Ideo ibi est fallacia accūtis. Et appello
supius q̄ est mai⁹ siue essentialie siue accūtale. Quidā tñ di
cunt q̄ prima simpliciter est falsa. Et dicūt q̄ enūciatū tenet
p pñcilarī enūciato ab vtroqz et simpliciter vñm p pñcilarī
vero. Et sic sophisma ē falsū. Et pbatō peccat pñm fallacia;
figure dictōnis a pluribns suppositōnibus determinatis ad
vnā dñterminatā ratōe bñ⁹ termi enūciatū et sñz h⁹ termini
vñm, sed pñior solutō est melior et subtilior. Item queritur

Deboc sophismate neutrū oculū bñdo tu potes videre.
Probato dextrū oculū nō habedo tu potes videre sinistrū
oculū nō bñdo tu potes videre go neutrū oculū bñdo tu po/
tes videre. Cōtra neutrū oculū bñdo tu potes videre go duz
neutrū vñsi neutrū vñsi neutrū oculū bēsttu potes videre q̄ ē
fīm Gerūdia em̄ terminata i dohñt resolvī p dūsi lq: s̄ vñzo/
qz mō falsa ē go prima ē falsa. Solutō p̄ia simpliciter ē fīla.
Et pbatō peccat fīm accīs qz posse videre queit fīm se p̄tib⁹
p̄t̄ sunt diuīse et nō p̄uenit eis p̄t̄ sunt p̄iūcte in suo totō sic
q̄ non p̄uenit i p̄i toto Totū em̄ est idē q̄ p̄tes vñte vñd̄ hoc
patz p̄ q̄z dā regulā. Cū ad p̄tes sequat̄ totum et cum potētia
videndi cōueniat p̄tibus et nō toti p̄p̄tes inferatur de toto
tūc ibi est fallacia accītis.

Nabito designis distributivis p̄tium subiectiva/
rū. postea querit vñtrū negatō habeat vñm distri/
buendi siue cōfundendi. Et videſ φ sic qz dicit aristotiles in
p̄io p̄i arménias φ iste due p̄tradicūt hō est iustus nō homo
est iustus ergo altera est vñlis cū subijcitur terminus p̄ munis
sed nō nisi bec nō homo est iust⁹ go iste termin⁹ hō ibi distri/
buīt sed nō est aliqd̄ a quo distribuat̄ nisi negatō go negatō
distribuit. Cōtra si negatō habeat vñm distribuendi seu con/
fundendi ergo sicut hec est in p̄grua om̄is soñita et hec nō soñ
q̄ est falsū qz q̄z uis signū distributū nō possit addi termino
p̄nī singlari tñ negatō p̄t sibi addi. Itē vñbicūqz ē distributio
k 5